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رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از نظارت جدی 
این پلیس بر بازار و همچنین برخورد با احتکار کالاهای 
اساسی خبر داد.سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی در گفت‌وگو با 
ایسنا، درباره ورود پلیس امنیت اقتصادی به موضوع گرانی و 
احتکار اقلام، گفت: در مورد برخورد با گرانفروشی و احتکار 
کالا، گشت مشترک میان پلیس با تعزیرات و همچنین 
گشت‌های پلیس امنیت اقتصادی اقدام به گشت‌زنی کرده 
و از انبارها و واحدهای صنفی بازید می‌کنند. علاوه بر آن 
پیگیر اخبار کسب شده از سوی مردم و دیگر سازمان‌ها نیز 
بوده و از این محل‌ها نیز بازدید می‌کنند.وی با بیان اینکه 
تاکنون نیز با موارد متعدد و قابل توجهی از احتکار کالاهای 
اسامی یا گران‌فروشی آن مواجه شده و با آن برخورد کرده‌ایم، 
گفت: در همین طرح اخیر پلیس امنیت اقتصادی، ۲۸۰ تن 
کالای اساسی شامل برنج، آرد، شکر و ... از سوی ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی کشف و ضبط شد. ارزش ریالی این 
کالاها بیش از ۶۸ میلیارد تومان برآورد شده بود.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ افزود: به عنوان مثال در یکی 
از این پرونده‌ها افراد سودجویی که اقدام به دریافت آرد 
یارانه‌ای به قیمت ۳۵ هزار تومان کرده و آن را به قیمت 
۳۵۰ هزار تومان به فروش رسانده بودند، شناسایی و دستگیر 
شده و مقادیر قابل توجهی نیز آرد از آنان کشف و ضبط 

شد. این افراد آرد را با ۱۰ برابر قیمت به فروش می‌رساندند 
که دستگیر شدند. یا حدود ۲۰۰ تن برنج در عملیاتی دیگر 
کشف شد که در آن افراد سودجو اقدام به ترکیب برنج ایرانی 
و پاکستانی با یکدیگر کرده و آن را به قیمت برنج ایرانی به 

فروش می‌رساندند. ولیپور گودرزی با بیان اینکه پلیس نظارت 
جدی بر بازار داشته و با مواردی نظیر احتکار، گرانفروشی و 
هرگونه اخلال در بازار برخورد خواهد کرد، گفت: شهروندان 
نیز می‌توانند در صورت اطلاع از احتکار یا هرگونه سودجویی 

موضوع را به پلیس اطلاع دهند.
کشف ۴۰ هزار قلم کالای قاچاق از انباری یک 

مجتمع مسکونی در چیتگر
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
قریب به ۴۰ هزار قلم کالای قاچاق در غرب تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی در تشریح 
جزئیات این پرونده گفت:‌ در راستای اقدامات اطلاعاتی پیش 
دستانه، روز یکشنبه ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ موفق به کشف لوازم آرایشی و 
جانبی موبایل در محدوده چیتگر شدند.وی با بیان اینکه در 
ادامه تحقیقات مشخص شد کالاها به‌صورت شبانه و به وسیله 
خودروهای شوتی به انبار یک مجتمع مسکونی منتقل و دپو 
شده، تصریح کرد: این اقلام که ارزش ریالی آن ۳۰ میلیارد 
ریال بوده و فاقد هرگونه اسناد و مدارک، فاکتور و سابقه 
ثبت در سامانه جامعه تجارت بود، با دستور قضایی توقیف 
شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به 
اینکه کارآگاهان انبار مذکور را پلمب کردند، افزود: از محل 
این انبار ۳۶ هزار و ۷۵ قلم لوازم جانبی موبایل و ۳۲۲۹ قلم 
لوازم آرایشی کشف شد. همچنین یک نفر نیز دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شد که برای این فرد با موضوع قاچاق کالا 

پرونده‌ای تشکیل و به دادسرا معرفی شد.

دستگیری فروشندگان آرد به ۱۰ برابر قیمت کشف دینام‌های سرقتی میلیاردی در تهران
170 دستگاه دینام کولر به ارزش 3 میلیارد ریال در محله یوسف آباد 

کشف شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار داشت: در پی اخبار 
دریافتی مبنی بر خرید و فروش اموال سرقتی در محله یوسف آباد  توسط 2 
مالخر رسیدگی به موضوع و دستگیری متهمان را تیمی از ماموران کلانتری 
125 یوسف آباد بر عهده گرفتند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند.وی با 
بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه 
متهمان را شناسایی کردند افزود: با اخذ مجوز قضائی روز گذشته تیمی از 
ماموران به مخفیگاه متهمان اعزام و در یک عملیات ضربتی، 170 دستگاه 

انواع مختلف دینام کولر کشف و 2 متهم دستگیر شدند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان 35 و 45 ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و خرید و فروش اموال سرقتی معترف و 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 3 میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ 
موقوفه ای با اشاره به سوابق متعدد متهمان در امر سرقت و مالخری و تحمل 
حبس در زندان در پایان خاطر نشان کرد: پرونده و متهمان به مرجع قضائی 

معرفی شدند.

بازداشت فروشنده مواد مخدر در شرق تهران
21 کیلو و 150 گرم انواع مواد مخدر کشف و یک سوداگر مرگ دستگیر 

شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ عبدالوهاب حسنوند بیان داشت: در تحقیقات 
پلیسی مشخص شد یکی از سوداگران سابقه دار اخیرا مقادیری مواد مخدر 
از مرز‌های شرقی کشور تهیه کرده است و درصدد توزیع عمده آن در سطح 
شهر تهران هست که نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مراجع قضائی 
قرار گرفت و دستور بازرسی از مخفیگاه متهم و دستگیری آن اخذ شد.این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه مخفیگاه متهم تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی 
قرار گرفت، افزود: با هماهنگی‌های قضائی صبح روز گذشته گروه عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند 
در یک عملیات پلیسی قاچاقچی مواد افیونی را دستگیر و در بازرسی از آن 
مکان، 21 کیلو و 550  گرم انواع مواد مخدر  و آلات و ادوات بسته بندی 

مواد افیونی کشف شد. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران  خاطر نشان کرد: متهم پس از 
انتقال به مقر پلیس پس از تشکیل پرونده و انجام بازجویی جهت سیر مراحل 

قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

١۴ مصدوم در تصادف زنجیره‌ای اتوبان
 قزوین-تهران 

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از تصادف زنجیره ای در اتوبان قزوین- 
تهران خبر داد که طی آن ۱۴ نفر مصدوم شدند.

مجتبی خالدی در گفت و گو با ایسنا در این باره اظهار کرد: ساعت ۵:۴۵ 
دیروز یک مورد حادثه تصادف زنجیره ای در اتوبان قزوین به تهران بین حصار 

خروان و کوندج به اورژانس اطلاع داده شد.
وی ادامه داد: پس از اعلام این حادثه چهار دستگاه آمبولانس به محل 
اعزام شدند و اولین آمبولانس در مدت زمان یک دقیقه به محل رسید.
سخنگوی اورژانس گفت: طی این حادثه سه دستگاه خودرو با یکدیگر برخورد 
کرده بودند که تکنسین‌های اورژانس با حضور در محل بلافاصله به وضعیت 
حادثه دیدگان رسیدگی کردند.وی افزود: این حادثه منجر به مصدوم شدن 
١۴ نفر شده بود. از کل مصدومان ١٣ نفر به مراکز درمانی منتقل و یک نفر 

در محل درمان شد.

مغازه عطاری در تهرانسر تریاک می‌فروخت 
سوداگر مرگ که در پوشش عطاری موادمخدر می‌فروخت دستگیر شد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ پیمان لطیفی سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران 
گفت: در پی اخبار دریافتی مبنی بر فروش مواد مخدر در پوشش عطاری 
در محله تهرانسر رسیدگی به موضوع و دستگیری متهم را تیمی از ماموران 
کلانتری پایانه غرب بر عهده گرفتند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند وی با 
بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پیگیری‌های انتظامی هویت و واحد صنفی 
مورد نظر را شناسایی کردند.وی افزود: با اخذ مجوز قضایی در یک عملیات 
منسجم و ضربتی به واحد صنفی مورد نظر مراجعه و متهم را غافلگیر و در 
حالی که در حال تهیه بسته بندی مواد مخدر بود دستگیر شد.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در بررسی محل عطاری مقدار 2 کیلو و 900 گرم مواد 
مخدر  و یک دستگاه ترازوی توزین مواد مخدر کشف شد .سرکلانتر پنجم 
پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 35 ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
ارتکابی و فروش مواد مخدر در پوشش عطاری معترف شد.سرهنگ لطیفی 
با اشاره به سوابق متهم در امر فروش مواد مخدر و تحمل حبس در زندان 
اضافه کرد:متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

کشف گوجه فرنگی‌های تریاکی در تهران 
68 کیلو تریاک کشف و 2 قاچاقچی دستگیر شدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ عبدالوهاب حسنوند رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران گفت: با 
انجام بررسی و تحقیقات پلیسی مشخص شد راننده و سرنشین  یک دستگاه 
کامیون تحت پوشش بار گوجه فرنگی مقادیر موادمخدر در بار گوجه پنهان  و 

قصد انتقال آن را از استان‌های مرکزی کشور به پایتخت دارند.
وی افزود: با انجام تعقیب و مراقبت و در یک عملیات موفق و به موقع 
توسط ماموران زبده پلیس مبارزه با مواد مخدر راننده کامیونت و همدست 
وی دستگیر و در بازرسی پلیس از خودرو 68کیلو تریاک که در لابه لای بار 

جاساز شده بود کشف شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران  در پایان خاطر نشان کرد: متهمان 
پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از تشکیل پرونده و انجام 

بازجویی و تفهیم اتهام در اختیار مراجع  قضائی قرار گرفتند.

پایان راه زوج سارق خودرو
سرکلانتردوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری زوج سارق حرفه 
ای خودرو در شمال تهران و کشف خودرو سرقتی و تعداد زیادی لوازم سرقتی 

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ضرغام آذین اظهار کرد: عملیات 
کلانتری شهرک قدس حین گشت زنی در “شهرک قدس” به یک دستگاه 
خودرو به رانندگی آقا و سرنشینی خانمی که مقابل منزلی پارک کرده بودند 
مشکوک می‌شوند و تحقیقات ابتدایی را آغاز می‌کنند.وی با بیان اینکه ماموران 
ابتدا شماره پلاک خودرو متهمان را استعلام که به سرقتی بودن خودرو پی 
می‌برند افزود: ماموران سریعا برای دستگیری سارقان وارد عمل شده و به 
خودرو مراجعه و قبل از هر اقدامی توسط سارقان در یک عملیات ضربتی هر 
۲ متهم دستگیر و در بررسی از داخل خودرو تعداد ۲۲ دستگاه انواع مختلف 
تلفن همراه سرقتی و لوازم خودور سرقتی اعم از جک خودرو، آچار چرخ، جعبه 

آچار، مدارک مختلف خودرو و هویتی غیر و… کشف شد.
سرکلانتردوم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان ۳۰ و ۴۰ ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی و سرقت خودرو از غرب تهران و همچنین 
سرقت محتویات خودرو با همدستی یکدیگر معترف شدند که تعدادی از مال 
باختگان شناسایی شدند.سرهنگ آذین با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت 
و تحمل حبس در زندان در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف 

جرائم احتمالی متهمان و شناسایی مال باختگان ادامه دارد.

تیراندازان یک مراسم عروسی
در رودبار جنوب دستگیر شدند

عوامل تیراندازی در رودبارجنوب در کمتر از 48 ساعت شناسایی و 
دستگیر شدند.

سرهنگ ناصر کوهستانی با اشاره به وقوع یک فقره تیراندازی با اسلحه 
شکاری غیرمجاز در یک مراسم عروسی در رودبارجنوب افزود: مراتب با 
توجه به حساسیت موضوع، بصورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت عمومی با انجام تحقیقات گسترده و 
کار اطلاعاتی، هویت ۲ عامل اصلی تیراندازی‌ را شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر و یک قبضه اسلحه دست ساز از آنان 

کشف کردند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشگیری انتظامی کشور با بیان اینکه خدمات قضائی ارائه 
شده در کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها مسیر تحقق عدالت و ظلم ستیزی را هموار 
می‌کند، گفت: با تلاش همکاران مجاهدم در معاونت خدمات قضائی کلانتری 
و پاسگاه‌های سراسر کشور بیش از 5 میلیون پرونده قضائی در سال گذشته 
رسیدگی شده است.به گزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس، سردار مهدی معصوم 
بیگی، به عملکرد موفق معاونت خدمات قضائی پلیس پیشگیری انتظامی کشور 
و معاونت‌های قضائی فعال در کلانتری‌ها و پاسگاه‌های سراسر کشور اشاره کرد و 
افزود: در سال گذشته بیش از 5 میلیون و 300 هزار پرونده توسط معاونت‌های 
خدمات قضائی کلانتری و پاسگاه‌ها تشکیل، رسیدگی و با آموزش‌های ارائه شده 
به مراجعان ضمن تبیین قوانین جاری کشور برای مخاطبان به نحو شایسته‌ای 
مسیر تحقق عدالت و مقابله با ظلم برای شهروندان پلیس هموار شده است.
وی با بیان اینکه در سال گذشته تشکیل پرونده در کلانتری و پاسگاه‌ها با 
موضوع نزاع و درگیری فردی و دسته جمعی از کاهش چشمگیر برخوردار 
است به گونه ای که به ترتیب شاهد کاهش 16 و 12 درصدی در مقایسه با 
سال 1399هستیم، گفت: از علت‌های اصلی این امر می‌توان به انجام اقدامات 
پیشگیرانه از جمله حضور مقتدرانه گشت‌های انتظامی در محلات مستعد وقوع 
نزاع و درگیری، انجام کارهای فرهنگی از جمله برگزاری جلسات پرسش و پاسخ 
در مساجد و محلات و دعوت از افراد سابقه دار به جلسات شورای معتمد پلیس 
در کلانتری‌ها، ارتقاء اشراف اطلاعاتی کلانتری و پاسگاه‌ها و رصد تحرکات عوامل 
ایجاد نزاع و درگیری، ایجاد صلح و سازش توسط دوایر مشاوره و مددکاری 
اجتماعی کلانتری بین طرفین دعوی که این امر خود منجر به امر قضازدایی 
نیز شده است، شناسایی نقاط آلوده و کانون‌های نزاع و درگیری و برگزاری 
جلسات آموزش همگانی و تشریح و تبیین پیامدهای منفی نزاع در جوامع هدف، 
هماهنگی با مراجع قضائی در خصوص برخورد شدید با مخلان نظم عمومی، 
شناسایی به موقع اختلافات و موضوعاتی که سبب نزاع در روستاها می‌شود، 
تولید برنامه‌های آموزشی قابل پخش در شبکه‌های اجتماعی، اجرای طرح‌های 
انتظامی مقابله با اشرار و اراذل و اوباش، افزایش سطح آگاهی‌های مردم نسبت 
به عواقب نزاع و درگیری فردی و احکام قضائی بازدارنده، آموزش شهروندان از 
طریق نهادهای رسمی از جمله پلیس و قوه قضائیه در قالب پیام‌های هشداری 
اشاره کرد.سردار معصوم بیگی سایر اقدامات ارزنده معاونت‌های خدمات قضائی 
کلانتری و پاسگاه در سال 1400 را چنین برشمرد: ابلاغ بیش از 2 میلیون و 
200 هزار اوراق قضائی، اجرای بیش از 700 هزار دستور قضائی، اجرای نزدیک 

به 2 میلیون احکام قضائی و اجرای بیش از 350 هزار حکم جلب.

آگهی  مناقصه عمومي یک  مرحله اي
شماره:   2001005014000012   

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک
سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 892 فرعی از4413 اصلی مفروز ومجزا شده 
از232 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 تفکیکی در طبقه سوم و واقع در بخش 7 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 
56/06 متر مربع متن ملک توضیحات ملک مشخصات مالکیت: مالکیت مجتبی جعفری پور فرزند محمد شماره شناسنامه 3566 تاریخ تولد 
دارای شماره ملی با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت 37685 تاریخ 1390/3/11 ثبت گردیده است ذیل 
ثبت 562 صفحه 341 دفتر4 به شماره چاپی 028103 ثبت و صادر شد محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 37687 مورخ1390/3/11 
ثبت شده اینک وکیل مالک متن با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره 18759 
مورخه98/12/21 دفترخانه931 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه واعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد 

خواهد شد و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
10533 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت

ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 64703 و  اینکه خانم سرور مشهدی اسمعیل اصالتا ضمن  به  نظر 
64704 تاریخ 1401/2/4 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 137 تهران منضم به درخواست وارده شماره 1401/2/4-002838 
با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی یک دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان 
به مساحت 81/90 متر مربع قطعه 9 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 22434 فرعی از47 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
بانضمام پارکینگ قطعه 14 و انباری قطعه 5 که به شماره چاپی 389135 در صفحه 293 دفتر املاک جلد2776 ذیل 
شماره 562391 ثبت و سند مالکیت بنام سرور مشهدی اسمعیل صادر گردیده مفقود شده است و از این اداره تقاضای 
صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی 
تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان 
اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه 
و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری 

شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
10532 رئیس  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم زهرا نظامی وکیل خانم رقیه موسی زاده طبق  وکالتنامه شماره 43373 مورخ 94/4/9 و تفویض 
وکالت شماره 58276 مورخ1401/1/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 635 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق شده طی شماره 8172 مورخ 1401/1/14 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 807 حوزه ثبتی تهران و برگ 
تقاضا مورخ 1401/1/15 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به 
پلاک ثبتی 50665 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از 5221 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه 4 و واقع در 
بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 105/99 متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی 
قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 5221 فرعی از7022 اصلی به مساحت 105/99 یکصد و پنج متر و 
نود و نه دسیمتر مربع واقع در طبقه چهارم که دو متر مربع آن بالکن است توضیحات ملک مشخصات منضمات ملک 
انباری قطعه یک به مساحت2/84 متر مربع و پارکینگ قطعه 4 به مساحت11/25 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت 
رقیه موسی زاده فرزند صفرعلی شماره شناسنامه 37667 تاریخ تولد1338/4/15 صادره از مشهد دارای شماره ملی 
0932013724 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 46892 
تاریخ 1395/10/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 635 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی372609 سری د سال94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301025035108 ثبت گردیده است به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه ادعای 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10531 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301147000187 مورخ 1401/1/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سمین عذار اصغری ارپاتپه فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 2 به شماره 
ملی 1466997303 در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 133/99 متر مربع از پلاک 1787 فرعی از3 
اصلی که برای آن پلاک 14122 فرعی از3- اصلی واقع در بخش 10 تهران منظور گردیده است و خریداری از 
مالک رسمی علی اکبر چتر اذر می باشد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
10527 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت آپارتمان قطعه یک تفکیکی واقع در شمال طبقه یک به پلاک ثبتی 36663 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزی شده 
از 32094 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مساحت 78/15 متر مربع و اعیانی پارکینگ یک به مساحت 10/80 متر 
مربع که سند آن ذیل ثبت 227047 دفتر 1460 صفحات53 به شماره چاپی 157408 به نام حسن رزاقی کاشانی ثبت و صادر و برابر 
سند 83/1/20- 84978 دفتر 446 تهران بالسویه به سپیده و سحر بقال صالحی منتقل گردیده و نامبردگان نیز هر کدام1/2 دانگ 
مشاع از ششدانگ جمعا به میزان2/4 دانگ از ششدانگ را برابر سند 21467 – 1394/5/28 دفتر871 تهران به منیرالسادات میری 
حسینی منتقل نموده اند حال نامبرده منیر السادات میری حسینی با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و 
ذیل آن طی شماره یکتا 140002152488000044 و رمز تصدیق 258036 دفترخانه748 تهران ثبت گردیده است مدعی است که 
سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 

مالکیت اقدام نماید.
سابقه بازداشت مشاهده نگردید.

10526 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرارا تهران

آگهی ابلاغ اخطاریه تبصره ماده 102- آئین نامه اجرا
بدینوسیله به صفورا فلاحتی نوده فرزند شاه حسین به کد ملی 1464835845 به آدرس تهران مهرآباد جنوبی کوی فردوس خیابان 
شهید بیگلو پلاک 51 در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9905635 له خانم مقبول طاهری ابلاغ می گردد نظر به اینکه بیش از شش 
ماه از تاریخ قطعیت ارزیابی پلاک ثبتی50054 فرعی از یک پلاک اصلی در بخش 12 حوزه ثبت ملک یافت آباد موضوع پرونده 
اجرایی کلاسه 9905635 سپری شده است بنابراین از تاریخ ابلاغ این اخطار به مدت پنج روز مهلت داده می شود مطابق تبصره 
ذیل ماده 102 اصلاحی آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا و با توجه به اینکه حسب گزارش هیت سه نفره کارشناسان 
رسمی دادگستری مورخ 1400/3/24 ملک مذکور به مبلغ 19/500/000/000 ریال ارزیابی گردیده چنانچه نسبت به آخرین ارزیابی 
ریال  مبلغ60/000/000  به  پرداختی  فیش  به ضمیمه  را  درخواست خود  است  لازم  دارید  مجدد  ارزیابی  درخواست  گرفته  صورت 
نام کانون کارشناسان رسمی  به  به شماره حساب 01031344800001  بابت دستمزد کارشناسان رسمی دادگستری  الحساب  علی 
دادگستری به اداره اول اجرای اسناد رسمی تهران به نشانی تهران خیابان انقلاب چهارراه ولیعصر نبش خیابان شهید برادران مظفر 
پلاک 919 ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی تسلیم نمایید در غیر اینصورت بر اساس نظریه ارزیابی قبلی مزایده برگزار می 
شود و هرگونه ادعای بعدی نسبت به برگزاری مزایده با مبلغ ارزیابی قبلی مسموع نخوهد بود و چون برابر گزارش مامور پست شما 
شناسایی نشده اید و ابلاغ میسور نگردیده است و بستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید لذا طبق ماده19 آئین نامه اجرا مفاد 

اخطاریه فقط یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار محل آگهی می گردد.
آگهی ابلاغ اخطاریه تبصره ماده 102- آئین نامه اجرا 

بدینوسیله به صفورا فلاحتی نوده فرزند شاه حسین به کد ملی 1464835845 به آدرس تهران مهرآباد جنوبی کوی فردوس خیابان 
شهید بیگلو پلاک 51 در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9905635 له خانم مقبول طاهری ابلاغ می گردد پلاک ثبتی 50054 فرعی 
از یک پلاک اصلی در بخش 12 حوزه ثبت ملک یافت آباد در قبال طلب مقبول طاهری بازداشت گردیده لذا طبق ماده 74 آئین 
نامه اجرای مراتب به شما اخطار می شود ضمنا هر گونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر 
داده نمی شود و چون برابر گزارش مامور پست شما شناسایی نشده اید و ابلاغ میسور نگردیده است و بستانکار هم نتوانسته شما 
را معرف ی نماید لذا طبق ماده19 آیین نامه اجرا مفاد اخطاریه فقط یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار محل اگهی می شود.

 10525

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای ناصر عبدالهی علی بیک به وکالت از طرف خانم نسرین و آقایان نادر و نامدار و نامور نام خانوادگی همگی  
امیر مکری همگی وراث مرحوم ناصر امیر مکری طبق وکالتنامه شماره 102731 مورخ 1399/1/20 به موجب درخواست 
وارده شماره 1147002252 مورخ 1401/2/6 با اعلام مفقود شدن سند مالکیت پلاک 68 اصلی به علت اسباب کشی با 
تسلیم دو برگ استشهادیه محلی گواهی امضا شده ذیل شماره 68148 مورخ 1401/2/10 دفترخانه84 تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13405/50 متر مربع پلاک شماره68 اصلی 
واقع در قصبه کن معروف به میدان پشته غربی باغ ملک بخش ده تهران را نموده است که ذیل ثبت 12477 صفحه513 
دفتر جلد828 املاک به نام آقای نوروزعلی نایبی ثبت و صادر گردیده سپس برابر سند قطعی 4210 مورخ 1343/12/1 
دفترخانه329 تهران به آقای محمد حسین صدری منتقل گردید که حسب درخواست نامبرده سند مالکیت به شماره 
چاپی 502613 صادر گردید و سپس برابر سند انتقال شماره 12427 مورخ1345/11/6 دفترخانه 306 تهران به آقای 
به موجب گواهی حصر وراثت شماره 152 مورخ 1393/8/10 مجتمع  نامبرده  و  امیری مکری منتقل شده است  ناصر 
شماره 27 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده وراث وی به اسامی نسرین و نادر و نامدار و نامور نام خانوادگی همگی 
امیر مکری فرزندان متوفی تعیین شده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اگهی می گردد تا هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و نام وی در این آگهی قید نشده است و یا مدعی وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود می باشد می بایست ظرف ده روز از تاریخ انتشار این اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید که در صورت ارایه سند مالکیت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند به 
دارنده آن اعاده و از ادامه عملیات ثبتی جلوگیری بعمل خواهد آمد بدیهی است در صورتیکه در مهلت مقرر اعتراضی 
واصل نگردد و یا اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله تسلیم شود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را مطابق قانون 

و مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
10530 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت 

آگهی تسلیم اسناد مالکیت

نظر به اینکه آقای عباس مزرعه فراهانی درخواست سهمی خود از پلاک ثبتی 47/9974 را نموده و اعلام 
اداری شماره  اخطار  نامبرده طی  به  و  باشد  می  فراهانی  مزرعه  آقای سهند  نزد  مالکیت  اصل سند  داشته 
140085601026038807-1400/11/6 اخطار گردیده اصل اسناد مالکیت مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به 
این اداره ارایه نماید لذا با انقضا مهلت مقرر قانونی مراتب فقط یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
همین روزنامه منتشر می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا مدعی 
مالکیت می باشند حداکثر ظرف مهلت ده روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم 
و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض سند مالکیت سهم متقاضی بالا 

صادر و به وی تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهد شد.
10529 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
به شماره 8417 مورخ  امضا  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  وارده شماره 45041616 مورخ 1400/12/2  اصالتا طی  آقای سعید خدابخشی 
1400/4/13 دفترخانه1499 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی52792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزا شده از3100 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 در طبقه 
3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت97/68 متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه 
هفتم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 3100 فرعی از2 اصلی به مساحت97/68 نود و هفت متر و شصت و هشت دسیمتر مربع واقع 
در سمت شمالی طبقه سوم که 2/96 دو متر و نود و شش دسیمتر مربع آن بالکن پیشرفتگی است در دفتر249 صفحه18 به شماره چاپی 
سند 196674 بنام صادق برزگر صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند قطعی به شماره 139381 مورخه1395/11/4 دفترخانه85 
تهران تمامی ششدانگ به آقای سعید خدابخشی منتقل گردیده است مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 2 به مساحت11 واقع در 
طبقه0 به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول2/20 دو متر و بیست سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی 
است به طول5/00 پنج متر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول2/20 دو متر و بیست سانتیمتر غربا خط  فرضی به محوطه 
مشاعی است به طول5/00 پنج متر محدودیت محدودیت دفتر املاک  رهنی شماره 139383 مورخ1395/11/4 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 85 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک قوامین به مبلغ 2/547/205/985 ریال به مدت 5 سال ثبت شده به علت جابجایی 
مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل 

نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10528 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد رضا طفاح وکالتا باستناد وکالت نامه با کد رهگیری شماره J4NKL4IFELCI  مورخ 1400/12/20 سر کنسولگری 

جمهوری اسلامی ایران هامبورگ از طرف مالک آقای رضا ربیعی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 17880 مورخ 1401/2/7 دفترخانه 544 تهران طی درخواست وارده 1023006802 مورخ 
1400/3/18 و 1023038613 مورخ 1400/12/25 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای رضا ربیعی مالک چهار دانگ مشاع از ششدانگ 2- شماره 
پلاک 33109 فرعی از 123 اصلی3- علت گم شدن سه لانگاری4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت114/71 متر مربع که مقدار5/52 متر مربع آن پیشرفتگی و مقدار2/97 متر 
مربع آن بالکن است واقع در طبقه سه به شماره 33109 فرعی از 123 اصلی قطعه 3 تفکیکی مفروز و مجزی شده از3866 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در سمت جنوب همکف 
قسمت میانی بانضمام انباری قطعه 3 تفکیکی به مساحت2/93 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین یک به شماره چاپی 
422593 ذیل دفتر الکترونیک 139820301023001684 به نام آقای رضا ربیعی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکتی یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
10534 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران÷

 نوبت دوم

جمعیت هلال احمر جمهوري اسلامي ایران در نظر دارد نسبت به خرید اقلام  مورد نیاز خود به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله اي و 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران )علاوه بر ارائه پاکت الف 
به صورت فیزیکی( بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ، جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند . زمان انتشار 

مناقصه درستاد مورخ 1401/02/20 می باشد.

نوع تضمینتضمین شرکت در فرایند ارجاع کارتعدادموضوعردیف
2000کیت های بهداشتی نوزادان1

ضمانتنامه بانکی2/675/000/000 ریال 10000کیت های بهداشتی بچه گانه2

5000کیت های بهداشتی زنانه3

5000کیت های بهداشتی مردانه 4

- مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت:  حداکثر تا ساعت 19 مورخ   1401/02/24  
- مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه : حداکثر تا ساعت 19 مورخ  1401/03/03

- زمان تحویل فیزیکی پاکات: تا پایان ساعت اداری مورخ   1401/03/04
- زمان بازگشایی پاکات  ساعت 10 صبج  مورخ   1401/03/07     

نشانی و شماره تماس : تهران- خیابان ولي عصر)عج(- بالاتراز خیابان میرداماد- نبش خیابان رشید یاسمي- ساختمان صلح جمعیت هلال احمر- طبقه اول- دبیرخانه 
کمیسیون معاملات و تلفن  85632377

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456  دفتر ثبت نام: 88969737  و 85193768
شناسه آگهی: 1312201

م.الف:499                                                                                                                                                           معاونت توسعه منابع انساني و  پشتیباني
      جمعیت هلال احمر جمهوري اسلامي ایران

کاهش پرونده‌های نزاع فردی و دسته‌جمعی

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری دو سارق 
که اقدام به سرقت گازوئیل از شاه لوله انتقال گازوئیل کرده 
بودند، خبر داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان در گفت‌وگو با 
ایسنا، در این‌باره گفت: یکشنبه شب عوامل حراست شرکت 
نفت از  افت فشار در شاه لوله اصلی انتقال گازوئیل شازند 
به تهران باخبر شده و با توجه به اینکه این اقدام احتمال 
سرقت گازوئیل را افزایش می‌داد، موضوع به پلیس اطلاع 
داده شد و درپی آن نیز تیمی از ماموران با همراهی عوامل 
حراست این شرکت،   مسیر انتقال لوله گازوئیل را بررسی 
کردند.وی با بیان اینکه  ماموران در پی‌جوئی‌های انتظامی 
متوجه خروج یک دستگاه تریلی تانکر دار به همراه یک 
دستگاه خودروی پژو پارس از مسیر خاکی به اتوبان الغدیر 

شدند، گفت: بلافاصله دستور توقف هر دو خودرو اعلام 
شد اما راننده خودروی سواری بدون توجه به دستورهای 
پلیس از محل متواری شد. در ادامه راننده خودروی تریلی 
و سرنشین آن دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری افزود:‌ در بررسی انجام 
شده مشخص شد خودروی تریلی حامل ۳۰ هزار لیتر 
گازوئیل فاقد بارنامه و مدارک قانونی است، به همین دلیل 
نیز  متهمان به سرقت گازوئیل از  شاه لوله اصلی انتقال 
گازوئیل معترف و دستگیری متهم متواری  نیز در دستور 

کار پلیس ری قرار گرفت.جلیلیان ارزش تقریبی گازوئیل 
کشف شده را حدود سه میلیارد ریال اعلام کرد و گفت:‌برای 
افراد دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شد و این افراد برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.  فرمانده 
انتظامی شهرستان ری همچنین از کشف بیش از  دو 
میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال کالای اساسی احتکار شده در 
محدوده این شهرستان خبرداد و گفت:‌در تداوم اجرای طرح 
تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و مقابله با  احتکار ماموران 
کلانتری  قیامدشت گزارش‌هایی مبنی بر احتکار کالاهای 

اساسی و مصرفی در سه انبار در محدوده قیامدشت دریافت 
کردند.  وی افزود: پس از اطمینان از صحت گزارش‌های 
دریافتی و هماهنگی‌های قضائی، با حضور نماینده دادستان 
بخش خاوران و نمایندگان اداره تعزیرات حکومتی، اصناف 
و بخشداری از محل‌های شناسایی شده  مورد بازدید قرار 
گرفت که جمعاً ۴۲۰۰ بسته ماکارونی، ۱۸۰۰ قوطی روغن 
خوراکی و ۵۰۰ کیلوگرم شکر به ارزش تقریبی دو میلیارد 
و ۴۵۰ میلیون ریال کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان 
ری با اشاره به اینکه کشفیات به دست آمده در این عملیات 
به صورت غیرقانونی دپو و احتکار شده بود گفت : در این 
رابطه سه نفر  دستگیر و اموال کشف شده در اختیار نماینده 

اتحادیه  اصناف قرار  گرفت.

سرقت گازوئیل از شاه‌لوله شازند- تهران

دوقلوهای شیطان صفت به ربودن زن جوان اعتراف کردند.به گزارش رکنا، 
بهمن‌سال گذشته زن جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و از دو سرنشین خودروی 
پرایدی به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: در ایستگاه 
مترو شهید باقری در شرق تهران از مترو پیاده شدم و داخل خیابان منتظر تاکسی 
بودم تا به محل کارم بروم. دقایقی منتظر تاکسی بودم، اما خبری از تاکسی نشد 
تا اینکه خودروی پراید مشکی جلوی پایم توقف کرد.راننده پسر جوانی بود و در 
صندلی جلو هم پسر جوان دیگری به عنوان مسافر نشسته بود. وقتی مسیرم را 
گفتم راننده مرا سوار کرد و به راه افتاد. راننده پس از طی مسافت کوتاهی تغییر 
مسیر داد که به او اعتراض کردم، اما او مدعی شد به خاطر ترافیک مسیرش را تغییر 
داده‌است. او کنار خیابانی توقف کرد و پسر جوان از صندلی جلو پیاده شد و من 
فکر کردم به مقصد رسیده است، اما او در عقب را باز کرد و کنار من نشست و بعد 
هم مرا تهدید کرد، سکوت کنم. دو پسر جوان که خیلی شبیه هم بودند و به نظر 
می‌رسید برادر باشند، دست و پایم را بستند و دهانم را چسب زدند و بعد راننده به 
راه افتاد و مرا به خانه‌ای در یکی از شهرک‌های اطراف تهران بردند و حبس کرده 
و آزار دادند.وی ادامه داد: دو پسر ساعتی بعد با گریه و التماس از من خواستند 
از آن‌ها شکایت نکنم. آن‌ها مدعی بودند پشیمان شده‌اند و من هم از ترس قول 
دادم شکایت نکنم. متهمان در ادامه مرا با خودروشان در یکی از خیابان‌های تهران 
رها و بعد هم فرار کردند که از آن‌ها شکایت دارم.با شکایت زن جوان پرونده به 
دستور قاضی محمد امین تقویان، بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران 
برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.مأموران در 

نخستین گام برای شناسایی متهمان به آدرسی که شاکی در اختیار آن‌ها قرار داده 
بود، رفتند، اما بررسی‌ها نشان داد دو متهم خانه مورد نظر را یک روزه اجاره کرده 
بودند. از سوی دیگر مشخص شد آن‌ها با مدارک جعلی خانه را اجاره کرده‌اند تا 
هیچ ردی از خود به‌جای نگذارند.  بدین ترتیب مأموران در شاخه دیگر از تحقیقات 
به بررسی فیلم دوربین‌های مداربسته پرداختند تا شماره پلاک خودروی متهمان را 
به‌دست آورند، اما دوربین‌ها قسمتی از شماره پلاک را ثبت کرده‌بودند.در حالی که 
به نظر می‌رسید متهمان هیچ ردی از خود به‌جای نگذاشته‌اند، مأموران پلیس در 
بررسی‌های فنی موفق شدند شماره پلاک خودروی پراید را به‌دست آورند و صاحب 

آن را که پسر جوانی به نام کامبیز است، بازداشت کنند. متهم پس از انتقال به اداره 
پلیس به جرم آدم‌ربایی اعتراف کرد، اما مدعی شد زن جوان را اذیت نکرده و برادر 
دو قلویش مرتکب جرم شده است.وی در ادعایی گفت: آن روز من و برادر دو قلویم 
خانه‌ای اجاره کردیم و داخل خیابان به‌دنبال طعمه‌ای می‌گشتیم تا اموالش را سرقت 
کنیم. او رانندگی می‌کرد و من هم کنارش نشسته بودم تا اینکه زن جوان را کنار 
خیابان دیدیم. او منتظر تاکسی بود و برادرم هم او را به عنوان مسافرسوار کرد و 
نقشه آدم‌ربایی را طراحی و اجرا کردیم.در حالی که تلاش برای دستگیری متهم 
فراری ادامه دارد، کامبیز برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.

اعتراف دوقلوهای شیطان صفت به ربودن زن جوان 

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری یا 
سودجویی از اطلاعات شخصی و هویتی شهروندان در 
پوشش وام فرزندآوری هشدار داد.سرهنگ داود معظمی 
گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به سودجویی در 
پوشش وام فرزندآوری اظهارکرد: بارها گفته شده که افراد 
سودجو همواره از هر فرصتی برای کلاهبرداری و سوءاستفاده 
از کاربران اقدام می‌کنند، یکی از این موارد سوء استفاده از 
تسهیلات و وام‌های بانکی است. در همین راستا نیز این 
احتمال وجود دارد که مجرمان سایبری تحت عنوان ثبت 
نام وام فرزندآوری یا دریافت خارج از نوبت این وام اقدام 
به درج تبلیغ در فضای مجازی کنند.وی با بیان اینکه در 
این روش مجرمین سایبری با ترفندهای مختلف مانند ارسال 

لینک‌های جعلی در شبکه‌های اجتماعی با عناوینی همچون 
»برای ثبت‌نام وام فرزندآوری بر روی لینک زیر کلیک کنید« 
و ... توجه کاربران را جلب کرده و آنان را به صفحات دیگر 
هدایت کرده یا حتی در فضای گفت‌وگوی خصوصی اقدام به 
چت کردن با آنان می‌کنند.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
با بیان اینکه مجرمان در نهایت درخواست واریز وجه برای 
انجام امور اداری و بانکی کرده و اطلاعات شخصی متقاضیان 
را نیز دریافت می‌کنند، ادامه داد:‌ در ادامه این مجرمان با 

چند شیوه می‌توانند اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کنند. 
شیوه نخست هدایت آنان به صفحات جعلی و فیشینگ است. 
ممکن است حتی مبالغ اندکی را برای ثبت نام درخواست 
کنند، اما این صفحات جعلی بوده و با کپی کردن اطلاعات 
کارت بانکی شهروندان حساب آنان خالی می‌شود.معظمی 
گودرزی ادامه داد:‌در روش دیگر ممکن است مبلغی را 
به شیوه کارت به کارت دریافت کرده اما دیگر پاسخی به 
تماس‌ها ندهند. همچنین ممکن است این افراد با دریافت 

اطلاعات شخصی و هویتی افراد اقدام به سوء استفاده از 
این اطلاعات کرده و برای آنان مشکلات دیگری را ایجاد 
کنند.وی با تاکید بر اینکه شهروندان به هیچ عنوان نباید 
فریب تبلیغات منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی را بخورند، 
گفت:‌ تنها سایت معتبر و مورد تایید بانک مرکزی برای 
دریافت تسهیلات فرزندآوری، وب سایت ve.cbi.ir است. 
شهروندان توجه داشته باشند که  از مراجعه به لینک‌های 
دیگر خودداری کنند و همچنین به آدرس سایت نیز دقت 
کنند، چون ممکن است افراد سودجو با ایجاد آدرس‌های 
مشابه سعی در کلاهبرداری داشته باشند.رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ از شهروندان خواست که در صورت مواجهه با 

هرگونه موارد مشکوک موضوع را به پلیس فتا اطلاع دهند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ هشدار داد

کلاهبرداری و سودجویی در پوشش وام فرزندآوری


